Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd

A3 GT18 Zweikammer, 1.4404/316L
XX Sonderausführung
Typenschlüssel
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd
at
um
  2
01
6-
06
-1
6
14
:5
9
Au
sg
ab
ed
at
um
  2
01
6-
06
-1
6
26
49
19
_g
er
.x
m
l
Technische Daten LTC57
10
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091Deutschland: +49 621 776 2222
Weitere Optionen
Elektrischer Ausgang
AH 4-Draht, 90 ... 253 V AC, 4 ... 20 mA, HART
DH 4-Draht, 10,4 ... 48 V DC, 4 ... 20 mA, HART
ID 2-Draht, 4 ... 20 mA, HART, Schaltausgang
IE 2-Draht, 4 ... 20 mA, HART, 4 ... 20 mA
IH 2-Draht, 4 ... 20 mA, HART
PA 2-Draht, PROFIBUS PA, Schaltausgang
XX Sonderausführung
Anzeige, Bedienung
B ohne Display, via Kommunikator
D SD02 4-zeilig, Drucktasten und Datensicherungsfunktion
E * SD03 4-zeilig, beleuchtet, Touch Control und Datensicherungsfunktion
Zulassung
C1 * CSA C/US IS Cl.I,II,III Div.1 Gr.A-G, NI Cl.1 Div.2, Ex ia
C2 * CSA C/US XP Cl.I,II,III Div.1 Gr.A-G, NI Cl.1 Div.2, Ex d
CD CSA C/US DIP Cl.II,III Div.1 Gr.E-G
CG CSA C/US General Purpose
E1 ATEX II 1G Ex ia IIC T6-T1 Ga
E3 ATEX II 3G Ex nA IIC T6-T1 Gc
E4 ATEX II 3G Ex ic IIC T6-T1 Gc
EG * ATEX II 1/2G Ex d [ia] IIC T6-T6 Ga/Gb oder 1/2 D Ex ta IIIC Txx°C Da/Db
EX ATEX II 1/2G Ex ia IIC T6-T1 Ga/Gb
FE * FM DIP Cl.II,III Div.1 Gr.E-G
FI * FM IS Cl.I,II,III Div.1 Gr.A-G, AEx ia, NI Cl.1 Div.2
FN * FM XP Cl.I,II,III Div.1 Gr.A-G, AEx d, NI Cl.1 Div.2